



DLB.4001.51.2020.JZ

Gdańsk dnia 10.03.2020 r.

Sygn. 11437

Dotyczy przetargu pod nazwą: Zagospodarowanie terenów przy zbiornikach retencyjnych w Gdańsku w ramach zadania Budżetu Obywatelskiego 2019. Część 3 - Zbiornik Augustowska 56/BZP-U.510.28/2020/EP

#### **Pytanie nr 1**

„Dot. poz. nr 2 i 3 Przedmiaru. Czy rozebrane płyty ażurowe zostają na miejscu? Czy należy je wywieźć i zutylizować? Czy rozebrana podbudowa ma zostać wywieziona i zutylizowana?”

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, że płyty ażurowe z rozbiórki wraz z podbudową należy wywieźć i zutylizować.

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

#### **Pytanie nr 2**

„Dot. poz. nr 7 i 8 Przedmiaru. Zdjęty humus z darnią ma być wywieziony z terenu budowy czy zagospodarowany do ponownego użycia?”

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, że dopuszczamy ponowne użycie zdjętego humusu z darnią, jeżeli będzie spełniał wymagania.

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

#### **Pytanie nr 3**

„Dot. poz. nr 23 Przedmiaru. Umocowanie płytami ażurowymi 23 m<sup>2</sup>. Czy należy zamontować płyty nowe czy z rozbiórki?”

#### **Odpowiedź nr 3**

Załączony zakres realizacji nie obejmuje robót budowlanych opisanych w przedmiarze w punktach 23 oraz 24.



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

#### **Pytanie nr 4**

„Proszę o potwierdzenie czy dojazd na budowę odbywać się będzie drogą technologiczną od ul. Świętokrzyskiej?”

#### **Odpowiedź nr 4**

Zamawiający informuje, że uzgodnienie sposobu obsługi komunikacyjnej placu budowy należy do zadań Wykonawcy, zgodnie z zapisami podanymi w zał. nr 8 do SIWZ tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt. 4.4.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 10-03-2020